perpetuum annuatim fient in ecclesia Abrincensi. Predictam vero capellaniam, quotiens eam vacare contigerit, conferet Abrincense capitulum persone idonee, et ad sacerdot[i]um iam promote ; et nos quidem ordinationem predictam, sicut superius continetur, volumus concedimus et laudamus. Quod ut ratum, etc.